
Tirgus izpētes 

Pelnu/kaļķošanas materiāla izvešanas/utilizācijas iespējas  

NOSACĪJUMI 

1. Vispārīgā informācija 

Pasūtītājs: SIA “Rēzeknes siltumtīkli” 

Reģistrācijas Nr.: 40003215480 
Juridiskā un faktiskā adrese: Rīgas iela 1, Rēzekne 
Līguma darbības laiks: uz nenoteiktu laiku. 

Līguma izpildes vieta: SIA “Rēzeknes siltumtīkli”, Atbrīvošanas aleja 155A k-2 un N. Rancāna 

iela 5, Rēzekne 

Līguma piešķiršanas kritērijs: saimnieciski izdevīgākais piedāvājums. 
 

2. Situācijas apraksts 

Valsts augu aizsardzības dienests (VAAD) SIA “Rēzeknes siltumtīkli” biomasas katlu 

māju kurtuvju pelniem ir piešķīrusi “kaļķošanas materiāla” mēslošanas līdzekļa reģistrācijas 

apliecību, līdz ar to, pelnus no šīm katlu mājām drīkst izmantot lauksaimniecībā kā bioloģisku 

augsnes kaļķojamo materiālu. 

Pelnus reģistrējot kā “kaļķošanas materiālu”, SIA “Rēzeknes siltumtīkli” ir tiesīga nodot 

degšanas produktu atlikumus lauksaimniekiem, kuri tos turpmāk drīkst izmantot savā 

saimnieciskajā darbībā, it sevišķi bioloģiskajā, saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 

1.septembra noteikumiem Nr.506 “Mēslošanas līdzekļu un substrāta identifikācijas, kvalitātes 

atbilstības novērtēšanas un tirdzniecības noteikumi”.  

Jāņem vērā, ka lielākais pelnu rašanās apjoms ir apkures sezonas laikā. Zemāk tabulā ir 

redzams izvedamais kurtuvju pelnu daudzums pa mēnešiem no katras biomasas katlu mājas. 

APTUVENAIS IZVEDAMAIS KURTUVJU PELNU DAUDZUMS, TONNĀS 

 Janv Febr Mart Apr Mai Jun Jul Aug Sept Okt Nov Dec KOPĀ 
ZRKM 

Atbrīvošanas aleja 
155A k-2 

26 26 18 15 11 4 4 4 7 11 18 26 170 

CRKM 
N.Rancāna iela 5 

41 37 11 7 0 0 0 0 4 7 26 37 170 
 

Pelnu/kaļķošanas materiāla izvešanu paredzēts veikt pēc SIA “Rēzeknes siltumtīkli” 

pieprasījuma, t.i., tās pārstāvim telefoniski sazinoties ar Pretendentu un vienojoties par 

pelnu/kaļķošanas materiāla izvešanas laiku un apjomu. Kā arī tiek paredzētas arī citas iespējas, 

piemēram, Pretendents SIA “Rēzeknes siltumtīkli” teritorijā pie attiecīgās biomasas katlu 

mājas atstāj savu konteineru/transportlīdzekli līdz tā pilnīgai uzpildei un tikai tad veic 

pelnu/kaļķošanas materiāla izvešanu no teritorijas. 

3. Pretendenta piedāvājums 

Pretendentam jāiesniedz sadarbības iespējas apraksts brīvā formā, norādot Pretendenta 

nosaukumu, reģistrācijas numuru, kontaktpersonu (vārds, uzvārds, telefona numurs, e-pasts) 

un iespējamās izmaksas. Piedāvājumu jāparaksta Pretendenta paraksta tiesīgai personai (ja 

piedāvājumu paraksta pilnvarotā persona, tad ir jāiesniedz pilnvaras kopija). 

Pretendentu piedāvājums gaidīsim līdz 2025.gada 29.maijam plkst.11:00, nosūtot tos uz 

e-pastu: iepirkumi@rezeknessiltumtikli.lv. Piedāvājumus līdz norādītajam termiņa var iesniegt 

arī SIA “Rēzeknes siltumtīkli” Klientu apkalpošanas daļā: Rīgas iela 2, Rēzekne darba dienās 

no plkst. 8:30 līdz 16:00. 

Neskaidrību un jautājumu gadījumā lūdzam sazināties ar  SIA “Rēzeknes siltumtīkli” 

ražošanas direktoru Ģirtu Bodžu, tālrunis 28398824 

mailto:iepirkumi@rezeknessiltumtikli.lv

